
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №23»  

ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ    

г.Чебоксары, ул. П.Лумумбы, д.  17 

тел. 63-01-63 

 

ПРИКАЗ 

 

 «08» августа 2022  г.                                                                                                        № 83 - О 

 

Об утверждении Положения о закупке 

товаров, работ, услуг в МБОУ «СОШ 

№23» г. Чебоксары 

 

 

На основании Постановления администрации города Чебоксары № 2580 от 18.07.2022 г.  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить положение о закупке товаров, работ, услуг Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 

23» города Чебоксары Чувашской Республики. 

2. Константинову Игорь Константиновичу разместить Положение на сайте МБОУ 

«СОШ №23» г. Чебоксары и в единую информационную систему 

3. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 Директор школы МБОУ 

«СОШ № 23» г. Чебоксары                                                                                   / Уварова М.В.   

                                                                                                                                                                     

 


